
Jste uzavřeni doma nebo víte ve svém okolí o někom, kdo
nevychází ven a uvítal by pravidelný kontakt alespoň na dálku?

Trénink paměti
až k vám domů

Úkoly pro trénování paměti rozesíláme ZDARMA
a budeme v tom tak pokračovat i nadále.

Pokud byste nás však v této složité době chtěli podpořit, budeme velmi vděční
za jakýkoli finanční dar prostř. bankovního účtu 2111465213/2700. DĚKUJEME.

Máte-li zájem, napište nám na mail info@spokojenysenior-klas.cz. Rádi vás přidáme mezi
odběratele z různých koutů naší země. Pokud by Vám více vyhovovala tištěná forma, neváhejte

zavolat na tel. 730 805 857 a domluvíme se na způsobu řešení.
Nemusíte se bát. Víme, že každý není absolvent kurzu trénování paměti,

a proto jsou cvičení připravena odlehčenější zábavnější formou.
Nenechte své mozkové buňky zahálet!

Již rok 1× týdně
elektronicky rozesíláme

cvičení zaměřená
na procvičení paměti.

Jednotlivé úkoly jsou připraveny
tak, že není nutné je tisknout.

„Dobrý den, chci Vám poděkovat za zasílání tréninků paměti. Moc mi to pomáhá v této složité
době, je to odreagování.“

„Děkuji za podnětný trénink paměti. Něco dává dosti zabrat, ale to je jedině dobře.“

„Moc děkuji za příjemné rozptýlení jinak jednotvárných dní. Je milé vědět, že na nás někdo myslí.“

„Děkuji Vám moc za cvičení. Předávám je mamince, které je 90 let a moc ráda luští křížovky.
Tato cvičení jsou pro ni velkým přínosem a vždy ji moc potěší. Cvičení nejsou úplně jednoduchá

a musí se nad nimi přemýšlet. Už se těšíme na další.“


